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Sevgili Okurlarımız, 

Bülten Komitesi adına, 
Dr. Hediye Tüydeş

2007 mezunlarının (ve de mezuniyeti az da olsa 
gecikenlerin) daveti üzere hep birlikte mezuniyet 
balosunda buluştuk. Öğrencilerimiz ile öğretim 
üyelerimizin aynı pisti paylaşıp aynı ritimde dans ettiği 
bu gecede hep birlikte çoştuk. Kendi mezuniyet yılımda 
yakın arkadaşlarım pek ilgi göstermediği için 
mezuniyet balosu elbisesi 

hayallerimi bile katlayıp rafa koyduğumu hatırlayıp 
biraz iç geçirdim. Güzel şey, bir maceraya neşeli bir 
geceyle nokta koyabilmek. Yakın ya da uzak 
tanıdıklarla bir geceyi felekten çalabilmek... Ama daha 
güzeli bu nokta konmadan dönemdeşlerinizle yakın 
olabilmek. Bir bütünün farklı parçaları olsak da bir 
bütün olduğumuzu hissedebilmek. Her şeyiyle çok 
güzel geçen bu gecede gerçek yaşamın eşiğindeki 
gençlerimizin tek bir eksiğini gördüm: Güzel bir rumba 
ya da “swing” ritmi çaldığında dans pistini yeterince 
dolduramıyorlar. Teknik bilginin yanı sıra yaşam için 
hazırlığın bir sürü yönü ve ayrıntısıyla 
tamamlanabileceği bir yerleşkesi olan okulumuzda 
bunun nasıl atlandığını CE mezunu birisi olarak doğal 
ki biliyorum. Ama esas, nasıl düzeltilebileceğini 
düşünmemiz gerekir diye düşünüyorum. Fakat ritm 
alaturkaya dönünce gençlerimizin ilk yarıdaki 
performans düşüklüğünü giderircesine pistin tozunu 
attırdıklarını da itiraf etmeliyim. Hele de zeybek 
öğrenme hevesindeki Dr. Mustafa Tokyay için pistte 
diz vuran on - on beş delikanlıya helal olsun diyorum! 

Tüm bunlardan sonra yaz geldi, herkes tatile ya da 
araştırmaya ya da yeni bir ders yılı öncesi hazırlıklarına 
yöneldi. O da geçti, güz geldi; tüm bunları yazmak da 
bize düştü. Ama fazla söze ne gerek? Açın bakın; bütün 
bu sayı, o mutlu günlerin ve gecelerin kanıtlarıyla dolu.

Sizlere en son ulaştığımızda Bahar dönemini bitirmek 
üzereydik. Sonrasında öyle bir yoğun döneme girdik ki 
sormayın. Önce Mezunlar Gününde yuvaya uğrayanları 
iyi ağırlayabilmek için hazırlıklar yaptık: 10. ve 20. 
yıllarını kutlayanlara madalyalar verdik, Bölümümüzün 
tarihçesinden yaprak hazırlayıp sunduk. Bölümdeki 
harika kokteylde ayaküstü muhabbetlerde geçmiş ve 
gelecek bir arada anıldı. Bölüm idari kadro 
elemanlarının ve araştırma görevlilerimizin emekleriyle 
hazırlanan bu kısmın sponsorluğunu yapan Yüksel 
Proje Uluslararsı A.Ş.’ye çok teşekkür ederiz. 
Kaçıranlar için bu günden kareler ileriki sayfalarda.

Ardından dönemin yeni mezunlarının diploma törenine 
katıldık. Özellikle yeni mezunlarımızın stadyumdan 
geçerkenki coşkusu, ellerindeki 50. Yıl flamaları ve 
beyaz baretleri görülmeye değerdi. Öğrencilerimiz 
ODTÜ’nün birçok bölümü arasında bir “CE farklılığı” 
yaratmayı son günlerinde bile başardılar. Bölüm 
birincimiz Alper Aldemir (CE’07) diplomasını alırken 
dönem arkadaşlarının coşkusu da görülmeye  değerdi. 

www.ce.metu.edu.tr/bulten 
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“50. Yılımız” kutlamalarında dinletiler, söyleşiler… Ama gerçekten önemli bir dönüm noktası 50. yıl: 50 yıl eğitim 
vermek, araştırma yapmak, topluma hizmet etmek, hayatın farklı alanlarında üretken binlerce birey yetiştirmek... 
Peki şimdi nerede bu kadar mezun? Đlk mezunlarımız? Yeni mezunlar? Ya da 20 yıl önce mezun olanlar hangi 
alanlarda çalışmaktalar? Mühendislik dışında topluma neler katmaktalar? Kendi yaşantılarında kariyerlerinin 
dışında ODTÜ’den, ODTÜ Đnşaat Mühendisliğinden aldıkları neleri kullanmaktalar? 

Đşte bu mezun - bölüm bağının canlı tutulması için önemli bir gün, ODTÜ Mezunlar Günü. Bölümümüz ile 
mezuniyet sonrası iletişimin devam ettiği ve yeni “ODTÜ anılarının” edinildiği bir gün. Bir “eve dönüş”, bir “hal 
hatır sorma”, bir “eski dostlardan haber alma” günü. Ailece anne veya babanın üniversite anılarının yad edildiği, 
eski “hocalar” ile kucaklaşıldığı bir gün. 

Bu yıl 26 Mayıs Cumartesi günü düzenlenen ODTÜ Mezunlar Gününde eski öğrencilerini bekleyen Bölümümüz, 
hazırlıklarına günler öncesinden başladı. Gündemdeki ana maddeler gelenekselleşmis 10. ve 20. Yıl Madalya 
Töreni ve kokteylimizdi. Cüppelerini alıp kaydını yaptıran mezunlarımız DR-1’de toplanmaya başladığında eski 
arkadaşlarla, eski hocalarla kucaklaşmalar da başlayıvermişti. Madalyalarını ders aldıkları hocalarının elinden alan 
mezunlarımızın sevinçleri yuzlerinden okunuyordu. Güney Afrika Cumhuriyet’inde yaşayan bir mezunumuzun 
tatiline denk getirip madalyasını alması takdir edilecek bir azim örneğiydi. Anne babalarının bu mutlu gününde 
çocuklarının meraklı bakışları kadar kendi madalyalarını KKM’de Rektörlük tarafından düzenlecek törende alacak 
olan 30. ve 40. yıl mezunlarının heyecan ve coşkusu görmeye değerdi. Bu törenden birkaç kareyi eklediğimiz bu 
bültende kendinizi göremiyorsanız, mezun sayfamıza üye olup diğerlerini de tarayabilirsiniz; belki bir karede 
kendinizi ya da uzun zamandır görüşmediğiniz bir arkadaşınızı görebilirsiniz (http://alumni.ce.metu.edu.tr/) 

Bölüm Başkanımız Dr. Güney Özcebe’nin kısa açılış konusmasında geçmişimiz kadar geleceğimize dair notlar da 
vardı. Bunların başında dersliklerin yenilenmesi projesi geliyor:  Mezunlarımızın desteği ve bağışlarıyla yürümesi 
planlanan bu projenin ilk aşaması DR1’in yenilenmesi olacaktır. Peki konu değişim olur da eski günler yad edilmez 
mi? Edildi tabii ki. Ne kadar çok kişinin değişik DR1 anısı olduğunu dinlemek için orada olmalıydınız! DR1’deki 
derslerden geç çıkıp da 17:40 servislerini kaçıran öğrencilerin, bunca yıl sonra olayı böylesine hatırlamalarına 
bakınca, aslında derslerden öte, ODTÜ’nün taşıyla toprağıyla, penceresiyle kapısıyla anılarımızda ne çok yer ettiği 
bir kez daha hissedildi. Bölümce tasarlanan projenin ayrıntılarını bir başka bültene bırakırken bütün mezunların 
katkılarına ihtiyacımız olduğunu şimdiden hatırlatmak isteriz.

Törenin bir parçası olarak hazırlanan nostaljik sunum da bizleri tarihimizin koridorlarında gezdirdi durdu, arada bir 
“o resimdeki kimdi?” diye sordurdu. Tatlı muhabbetler madalya töreni sonrası Bölüm girişinde hazırlanan kokteyl 
masaları etrafında devam etti gitti. Veritabanımızda iletişim bilgilerini güncellemenin yanı sıra öğretim 
üyelerimizden Dr. Turhan Erdoğan tarafından yazılan ve Bölümümüzün tarihini anlatan “ODTÜ'nün Yarım Asırlık 
Tarihinde Đnşaat Mühendisliği Bölümünün Kırkdokuz Yılı (1957 - 2006)”  adlı  kitabının da tanıtıldığı bu Mezunlar 
Gününün sonunda seneye tekrar buluşmak üzere ayrıldık. Seneye mezuniyetlerinin 10. ve 20. yılını kutlayanlarla 
birlikte vakti olup Bölümümüzü ziyaret etmek isteyen bütün mezunlarımızı Mezunlar Gününe bekleriz. Ama 
yolunuz düşer de vaktiniz olursa davet ya da Mezunlar Gününü beklemeyin; her zaman buyurun bir çayımızı 
içmeye gelin! deriz.
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…. Ve kokteylimiz.

Yüksel Proje Uluslarası A.Ş.’ye
yardımları için teşekkür ederiz.



Doktora Mezunlarımız Lisans Mezunlarımız

FIRAT FATĐH KÜRŞAT ACAR            ÖZCAN

GĐLANĐ ADEL M. AKANER         BERK

KÖSE ÖMER AKGÜL ALĐ

PINARBAŞI SEVAL ALDEMĐR             ALPER

YILMAZ NĐHAL ALTÜRK              UFUK EMRE 

APAYDIN             ÖNCÜ 

Yükseklisans Mezunlarımız ARGINHAN OKTAY 

ARIDICI            TUNÇ FARUK

AKTAŞ CAN BARAN ARSLAN              BUĞRA

ASLANKARA VEDAT ATA                 MUSTAFA

ATASOY GÜZĐDE ATASOY              FULYA

BOZALĐOĞLU DOĞU AYDIN               ONUR

BU-QAMMAZ AMANI S A S AYDINCILAR          YILMAZ,

ÇABAN SEÇKĐN AYRANCIOĞLU        OĞUZ

ÇÖLERĐ ERDEM AYTEKĐN             FERRUH

DEMĐROLUK SAMĐ BAHÇECĐOĞLU         TUNÇ

DEREBAY             SAYGIN KEMAL BALCI               HASAN H.

EĞĐLMEZER ŞAPÇI NURDAN BAŞDAĞ              ABDULLAH

ERDOĞAN BURCU BAYRAKTAR          ATĐLLA

EREN KÖKSAL BEKTAŞ              HAYRETTĐN O.

ERKAN CEYHUN SELĐM

ESEN MUSTAFA

KARAKUŞ HÜLYA

KĐBAR MUSTAFA

KURTMAN BURAK

MAZILIGÜNEY LEVENT

ÖZEN MURAT

ÖZÜN AHSEN

ŞENARAS     ÇAĞLAR

TEZEL BÜLENT ALGAN

UYSAL FURKAN

ÜNSEVER YEŞĐM SEMA

YILMAZ        HAZIM

2007 MEZUNLARIMIZ



CANBEK          ÇETĐN KILIVAN SULTAN

CERAN               HASAN BURAK KĐTAPÇIGĐL          SÜLEN NUR

CERAN               MURAT HAŞĐM  KÖSELER SERKAN

CUMCU            RAUP KURAL               MUSTAFA EMRE

ÇALIŞKAN            ALPER KURT                EFE GÖKÇE

ÇEBĐ              ĐSMAĐL MELĐK               SERHAT

ÇEKĐNMEZ            ZEYNEP ORAL                ERSĐN

ÇELEN               AHMET ZĐYA ORTA                KENAN

ÇELENLĐGĐL ONUR ÖZCAN               CEMAL A.

ÇELĐK ĐBRAHĐM Y. ÖZCEBE              ALĐ GÜNEY  

ÇELĐK NAZLI ARAL ÖZEL                MURAT

ÇEŞME               BURAK ÖZKÖK               MUSTAFA EMRE

ÇONTU               UĞUR PEHLĐVAN            MENZER

DELĐCE              MESUT PENÇERECĐ           KEREM

DEMĐRCĐ             ALĐ RIZA POLAT               ERAY

DEMĐREL             ĐSMAĐL OZAN RROKO ERĐND

DEVECĐ              KEREM CAN SALIM RIZIKI

DUMAN HÜSEYĐN B. SAMEEI NASRIN

EFEK ERDEM SELAMOĞLU          MERĐÇ

EKĐNCĐ              SERDAR SOYOĞUL             SĐNAN

ERDOĞAN             ÖZGEN BULUT SÜRÜCÜ              ONUR

ERKULA              FATĐH ŞAHĐN              ĐLKER

FĐTOZ               HATĐCE EDA ŞEN                 KAYHAN

GÖKYER              SEDA TARDU               TĐMUÇĐN

GÜLYAĞI             ÜMĐT TAŞKIN              ĐBRAHĐM Đ.

GÜNGÖR              HALĐLĐBRAHĐM TĐRYAKĐ         AHMET GÖKHAN

GÜR                 UFUK SERKAN TOKGÖZ              ABDULLAH Ü.

GÜVENTÜRK           ABDULKADĐR TOKÖZ               ÖVGÜ

HAFÇI               ALKAN TURAN ÖZGÜR KUTAY

HIZAL               SELĐM TÜRKCAN             TAYLAN

KALTAKCI            VOLKAN URAL MEHMET

KARA                MUSTAFA CAN UYAN                ALĐ NĐHAT

KARA                OZAN ETKĐN UZUN SERTAN

KARAASLAN           HÜSEYĐN NAĐL UZUN     BERK

KARACA              DĐNÇER ÜNAL                MEHMET

KARADEMĐR SALAHADDĐN MĐRAÇ ÜNALAN              BURHANETTĐN

KARADENĐZ           KADĐR  VARGÜN              FIRAT

KARANCI HÜSEYĐN YAPAN SAVAŞ GÖRKEM

KAVA ĐSMAĐL TOLGA YENĐÇERĐ            ÇAĞLAR

KAYA                MERT YENĐŞAN MEHMET

KAYIRAN             KENAN YILDIRIM            ALĐ TÜRKMEN

KERPĐÇÇĐ            SĐBEL YILDIZLI            BURAK

KESTEK              FERDĐ YILMAZ MUSTAFA Y.

KEZER AZĐZ YILMAZ              BEREN

KILIÇ               DENĐZ
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ODTÜ Đnşaat Mühendisliğini kazandığımı 
öğrendiğim günü dün gibi hatırlıyorum. Gerçekten 
önemli bir şeyi başardığım için kendimi çok mutlu 
hissetmiştim. Ama aslına bakılırsa ne ODTÜ ne 
de Đnşaat Mühendisliği hakkında bir şey 
biliyordum. 

ODTÜ serüveni  hazırlıktaki ilk günümle başladı. 
Hazırlık, bilirsiniz, yeni yetme üniversite 
öğrencilerinin üniversite ortamıyla tanışmaları ve 
o hayata adapte olmaları için harika fırsatlar 
sunar. Hele de üniversiteniz ODTÜ olunca bu 
imkânlar için çizilecek bir sınır yok. Öğrenci 
toplulukları, sportif faaliyetler, kampus, 
konserler…. Tabii Đngilizce öğrenmeniz de cabası 
ki asıl amaç bu. Ama öteki taraftan, bölümüm 
Đnşaat Mühendisliğine başlamak için de can 
atıyordum. Söylentiler ne kadar gerçekti? ODTÜ 
Đnşaat Mühendisliği gerçekten de dünya 
standartlarında eğitim veren, Türkiye’nin en iyi 
inşaat mühendislerini yetiştiren bir kurum muydu?

ODTÜ Đnşaat Mühendisliği’nde geçirdiğim 4 yıl, 
hem gerçek ODTÜ’nün hem de inşaat 
mühendisliğinin ne demek olduğunu anlamamı 
sağladı. Birinci sınıftan itibaren sınavlar, dersler, 
ödevler ve projelerle geçen zamanım bana 
ODTÜ’nün sadece “Fizik çimleri”nde 
uzanmaktan ibaret olmadığını, aynı zamanda 
akademik başarıyı yakalamak olduğunu; inşaat 
mühendisliğinin ise mühendislik vizyonuna, 
pratik düşünmeye, kavrama ve problem çözme 
becerisine dayandığını pek de kolay olmayan 
yollardan öğretti. Bu zorlu ve bir o kadar da zevkli 
4 sene bana başlarda hiç bitmeyecek gibi gelse de 
göz açıp kapayıncaya kadar son buldu. Ama ne 
son? ODTÜ Đnşaat Mühendisliği öğrencisine 
yakışır bir şekilde harika bir baloyla…

ODTÜ Đnşaat Mühendisliği 2007 Mezunları balosu 
Ankara’da yeni açılan Swiss Hotel’in balo 
salonunda yapıldı. 20:00 sularında başlayan 
mezuniyet balomuz gecenin geç saatlerine kadar 
devam etti.
Mönünün dikkatle hazırlandığı, müzik gruplarının 
özenle seçildiği gece hepimiz için hem çok 
eğlenceli hem de biraz buruktu. Çünkü mezuniyet 
balosu hepimiz için hem bir başlangıç hem de bir 
sonu simgeliyordu. Bazılarımız çalışmak için 
yurtdışı fırsatlarını değerlendirdi, bazılarımız 
yurtiçinde kalmaya karar verdi. Yüksek lisans 
yapmak isteyen arkadaşlarımızın çoğu ODTÜ 
Đnşaat Mühendisliğinde kalırken bir kısmı ABD’yi, 
diğer bir kısmı Avrupa’yı tercih etti. Çoğumuzun 
ikinci yuvamız diye bahsettiğimiz ODTÜ’den 
ayrılma ve kendi ayaklarımız üzerinde durma 
vaktimizin geldiğini biliyorduk ama nedense bu hiç 
de kolay olmadı.
Ben üniversite sınavı sonuçlarını öğrendiğimde çok 
sevinmiş ve mutlu olmuştum. Önemli bir şey 
başardığımı hissetmiştim. Diplomamı aldığım, 
mezuniyet balosuna katıldığım zaman ise bu 
duyguları daha yoğun yaşadım. Şu anda asıl 
başarımı ODTÜ Đnşaat’a girmekle değil, oradan 
mezun olmakla elde ettiğimi biliyorum. Ama 
bununla yetinmeyi hiç düşünmüyorum. Biz ODTÜ 
Đnşaat Mühendisliği mezunları için başarının, 
başarmanın sonu yok.
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